2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023

                                          № 1352
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 30.05.2008 № 1033
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» (с последующими изменениями) администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.05.2008 № 1033 «Об утверждении положений по обучению населения в области безопасности жизнедеятельности» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Вятские Поляны от 11.12.2017 № 1964) (далее — постановление), изложив преамбулу постановления в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» (с последующими изменениями) администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны

                                В.А. Машкин
____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий эксперт отдела по делам ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления по делам жизнеобеспечения  администрации города

	Е.А. Яранцева